
Europoslanci mají etický kodex - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Čtvrtek, 05 Leden 2012 17:13

Nová pravidla chování oslanců Evropského parlamentu vstoupila v platnost dnem 1. ledna
2012. Vezmou si čeští zákonodárci příklad a schválí svůj vlastní Etický kodex? Právě nyní k
tomu mají ideální příležitost.  Z iniciativy poslankyně Lenky Andrýsové vznikla pracovní skupina,
která se v následujích týdnech bude přípravě návrhu kodexu chování poslance Parlamentu ČR
věnovat.

      

Členy pracovní skupiny jsou zástupci parlamentních stran napříč politickým spektrem, zástupci
Úřadu vlády, Odboru pro koordinaci boje s korupcí a neziskového sektoru.

        

Mgr. Jan Čechlovský

  

ODS

  
    

MUDr. Gabriela Pecková

  

TOP 09

  
    

Ing. Lenka Andrýsová

  

VV

  
    

PhDr. Lubomír Zaorálek

  

 1 / 3



Europoslanci mají etický kodex - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Čtvrtek, 05 Leden 2012 17:13

ČSSD

  
    

Ing. Jiří Dolejš

  

KSČM

  
    

JUDr. Jan Horník

  

ÚV ČR

  
    

Mgr. Pavla Zdráhalová

  

ÚV ČR

  
    

JUDr. Martin Kupec, Ph.D.

  

ÚV ČR

  
    

Ing. Mgr. Oldřich Kužílek

  

Otevřená společnost, o.p.s.

 2 / 3



Europoslanci mají etický kodex - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Čtvrtek, 05 Leden 2012 17:13

  
      

  

První pracovní jednání k vytvoření návrhu etického kodexu poslance se uskuteční v úterý
10. 1. 2012. 

  

Joomla SEO powered by JoomSEF

 3 / 3

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

